
quarta-feira, 18 de setembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Iraquara
Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Félix, nº74, Centro, Iraquara – BA – Telefax (75) 3364-2161, 
CEP 46.980-000. E-mail:cgm@iraquara.ba.gov.br; 
licitacao@iraquara.ba.gov.br. CNPJ 13.922.596/0001-29. 

 
1° EXTATO TERMO ADTIVO CONTRATO 213/2023 

1° Termo aditivo de contrato n° 213/2023 do Pregão Eletrônico 022-2023. Contratante: 
Prefeitura Municipal de Iraquara - BA, CNPJ n° 13.922.596/0001-29.  Contratada: M B 
O DO LAGO, inscrita no CNPJ nº 17.466.193/0001-73. Objeto: O presente termo aditivo 
tem por objeto a prorrogação do prazo contratual, por mais 12 (doze) meses, contando a 
partir de 18 de setembro de 2024 a 18 de setembro de 2025, tendo em vista a continuidade 
do fornecimento de material e serviço gráfico, para atender as necessidades das diversas 
Secretarias do Município de Iraquara – Ba, conforme o artigo 84 da Lei 14.133/2021. Para 
suprir as demandas do período de 12 (meses) o valor será de R$ 358.000,00 (Trezentos e 

cinquenta e oito mil reais). Data de assinatura: 18 de setembro de 2024. Iraquara – BA, 
Elaine Novaes Ribeiro, Presidente da CPL. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

975B95D93B6C8A59C69D1F608ABA12E7


		2024-09-18T13:14:59-0300




